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Blisko 5 mln zł pozyskane na rewitalizację parku
miejskiego

Na stronie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pojawiła się
oficjalna informacja, że Gmina Łomianki uzyskała dofinansowanie na rewitalizację parku przy
Jeziorze Fabrycznym. Nasz projekt znalazł się na 4. miejscu na liście 56 projektów wybranych
do dofinansowania.

Blisko 5 mln zł pozyskane na rewitalizację parku miejskiego

W środę 20 września br. burmistrz Łomianek podpisał umowę na rewitalizację parku przy Jeziorze
Fabrycznym, a już dwa dni później na stronie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej pojawiła się oficjalna informacja, że to przedsięwzięcie uzyskało pozytywny wynik oceny
formalnej oraz merytorycznej i jest w gronie projektów dofinansowanych w ramach konkursu
POIS.2.5/3/2016. Nasz projekt znalazł się na 4. miejscu na liście 56 projektów wybranych do
dofinansowania.

Gmina Łomianki uzyskała dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020, w priorytecie: II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, w działaniu: 2.5
Poprawa jakości środowiska miejskiego w wysokości 4.935.695,07 zł, co stanowi prawie 50%
wartości umowy na wykonanie robót budowlanych. 



(kliknij w obrazek, aby powiększyć)

Podstawowym celem projektu jest przywrócenie wartości przyrodniczych obszaru wokół Jeziora
Fabrycznego, poprzez utworzenie nowej zielonej przestrzeni publicznej służącej celom środowiskowym
i społecznym. Cel główny projektu przyczyni się bezpośrednio do eliminacji podstawowego problemu
środowiskowego gminy - niewystarczającego odsetka uporządkowanych i podlegających ochronie
terenów zielonych na obszarze gminy.

Planowany termin realizacji inwestycji został wskazany na 31 sierpnia 2018 r. - informuje
Burmistrz Dąbrowski. 
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W ramach zagospodarowania terenu inwestycyjnego planowane jest: bagrowanie dna
jeziora, wytyczenie nowej linii jeziora oraz rowów doprowadzającego i odprowadzającego, wykonanie
skarp jeziora i zabezpieczenie ich, plantowanie terenu, prace instalacyjne, budowa infrastruktury
komunikacyjnej rowerowej i pieszej oraz parkingu, montaż elementów wyposażenia (w tym
ogrodzenie), oświetlenia i efektów specjalnych (dysze mgielne), wykonanie nasadzeń. W związku z
rewitalizacją parku powstaną: dolina mgieł, plac zabaw, tor rowerowy, siłownia terenowa, strefa
workout-u.

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA

Realizacja inwestycji będzie pozytywnie oddziaływała na rozwój gospodarczy obszaru oraz poprawi
jakość życia mieszkańców gminy poprzez przedsięwzięcie przyjazne środowisku i sprzyjające spójności
terytorialnej i społecznej.
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